[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от 24 февраля  2011 г.
	                                № 53
	п. Провидения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального района  Чукотского автономного округа по предоставлению муниципальной  услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы, и учреждений дополнительного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Губернатора Чукотского автономного округа от 15.11.2010 года № 172-рг «О внесении  изменения в распоряжение Губернатора Чукотского автономного округа от 11.06.2010 года № 82-рг  «Об утверждении плана перехода на предоставления муниципальных услуг  органами исполнительной власти и местного самоуправления Чукотского автономного округа», постановлением Администрации Провиденского муниципального района от 07.06.2010 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и использования реестра муниципальных услуг (функций) исполнительными органами местного самоуправления Провиденского муниципального района», на основании Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Федерального закона от 24.07.98 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка Российской Федерации»; Приказа  Министерства образования Российской Федерации от 13.07.2001 № 2688 «Об утверждении Порядка проведения смен профильных лагерей, лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального  района Чукотского автономного округа по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы, и учреждений дополнительного образования».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                                                                            заместителя главы администрации, начальника Управления социальной политики (Шестопалов С.А.)

И.В. Давиденко
	Подготовлено:

	Л.В. Рекун

	Согласовано:

	Д.В.Рекун

	В.Н. Альшевская

	С.А. Шестопалов

	Разослано: дело, УСП.